Forbundets intakter

Tavlingslicenser

Domarlicenser

Domaravgifter, aterstartstod
Serieavgifter

RF-bidrag, organisationsstod 2023

RF-bidrag, organisation, "takmedel" 2023

RF-bidrag, Barn/Ungdom, 2023

RF-bidrag, Barn/Ungdom, 2022
RF-Landslagsstod 2023
RF-Landslagsstod X, 2023
RF-Landslagsstod X, 2022
RF-stod Paraidrott 2023

RF-stod Paraidrott 2022

RF-stod Vuxenidrott

RF-stod Vuxenidrott 2022
Projektstdd, skolsamverkan
Foreningsavgifter, aterstartsstéd

Ovrigt aterstartsstod féreningar

Aterstartsstod, distrikten
Aterstartsstod, SSF
Anmalningsavgift SM

Ovriga intdkter
Sponsorintakter

Projektstod Para 2023/2024
Kursavgifter

Ranteintakter

Aterstartstod Elit under eliten
Vinst avyttring tjanstebil
Kursavgift Hogskolan Dalarna
Forsaljning via NEH

Summa intdkter

Arets resultat

Budgetterat 6verskott

Budget
2023

1050000
95 000

0

154 000

2 550 000
220000

1200 000

1122734
400 000
400 000
436 530
510000
112 676
280 000

70 761
300 000
483 285

663 531

595 000
1371184
250 000
50000
10 000
0

60 000
30000
500 000
0

90 000
0

13 004 701

-457641

410285

1041 400
62 600
54 500
154 000

2 550 000

220 000

1200 000

1093 584
400 000
400 000
329 643
510 000
104 110
214 802

0
300 000
493 284

148 214

440933
1556 039
255 850
66 107
0
18 385
113 281
283 462
1229
108 800
110000
41 097

12 271 320

Utfall per 31/12 Avvikelse

-8 600
22 100
0

0
0
0

9999

5850
16 107
-10 000

53 281
253 462

108 800

20 000
41 097

512 096



Budget
Forbundets kostnader

Landslagen
Domarkommittén exkl. SM
Internat. fértroendeuppdrag
SM-tavlingar

Arsmote

Distriktskonferens

Barn/U exkl. |I6nekost. + avskrivn.

Redaktionskommittén
Styrelsen

Tavlingskommittén etc.
Licensforsakring

Kontor- o administration
Planeringskonferenskonf.
Lon/sociala kostnader generellt
Lonekostnad Paraidrott
Lonekostnad B/U

Lonekostnad Vuxenidrott

Aterstart i SSF:s regi, lonekostnad

Aterstart i SSF:s regi
Aterstart distrikten
Aterstart féreningar
Revision

Avskrivningar (B/U)
Paraidrott exkl. |l6nekostnad
Vuxenidrott exkl. I6nekostnad
Antidopingkommittén
Aterstart Elit under Eliten
Personalutveckling kurser
Projektstod Para 2023/2024
Ovrigt

U-fonden (B/U)

Landslagsstod X exkl. I6nekostnad

Lonekostnad Landslagsstod X
Idrottsklader

Hogskolan Dalarna

Projekt, Skolsamverkan exkl. 16n

Projekt Skolsamverkan I6nekostn.

Summa kostnader

2023

2270000
280 000
25 000
650 000
50 000
40 000

1312734

30 000
50000
10 000
82 000
105 000
40 000
1180 000
330 000
1010000
160 000

500 000
871184
595 000
663 531
45 000
35 000
292 676
190 761
180 000
500 000
50 000
0

150 000
25000

216 530

620 000
35 000
0

0

0

12 594 416

2545083
374 904
45111
914 024
39023
3251

1053 276
36 332
158 826
24 407
91 300
105 000
77 730
1253 106
371757
1195959
164 163

474770
1081 269
440933
148 214
66 438
24 349
242 353
50 639
54 555
1229

0

18 385
385 049
20000

69 209
660 434
9129
226 016
174 603

128 135

Utfall per 31/12 Avvikelse

-275 083
-94 904
-20 111

-264 024

10977
36 749

-6 332
-108 826
-14 407
-9 300

0

-37 730
-73 106

-21438

35 000

125 445

50 000

-235 049
25 000

25871
-226 016
-174 603

-128 135

12728 961 -1 380 022
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